Registration number: 02572576

Pro-Align Ltd

Annual Report and Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

10. Chartered Accountants10 Cheyne WalkNorthamptonNorthamptonshireNNI 5PT

Contents

Company Information	<u>. </u>
Strategic Report	<u>2</u> to <u>3</u>
Directors' Report	4
Statement of Directors' Responsibilities	<u>5</u>
Independent Auditor's Report	<u>6</u> to <u>10</u>
Profit and Loss Account	<u>11</u>
Statement of Comprehensive Income	<u>12</u>
Balance Sheet	<u>13</u>
Statement of Changes in Equity	<u>14</u>
Statement of Cash Flows	<u>15</u>
Notes to the Financial Statements	16 to 30

Company Information

Directors Mr Philip John Wylie

Mrs Kathryn Beaurain Mr Paul Beaurain

Company secretary Mrs Kathryn Beaurain

Registered office The Old Orchard

Towcester Road Greens Norton Towcester

Northamptonshire

NN128AN

Auditors 10. Chartered Accountants

10 Cheyne Walk Northampton Northamptonshire

NNI 5PT

Page I

Strategic Report for the Year Ended 30 September 2019

The directors present their strategic report for the year ended 30 September 2019.

Principal activity

The principal activity of the company is supply of wheel service equipment.

Fair review of the business

The activities of the Company are focused on supplying and servicing wheel service equipment, with a particular focus on wheel alignment and tread depth measurement systems, wheel balancers, tyre changers and vehicle lifts.

The Company supplies products for both the light vehicle and commercial vehicle sectors. It customers include R&D centres, training facilities, franchised dealerships and body repair specialists, independent tyre shops (from owner operator sites through to the largest groups in the UK) and independent vehicle repair centres.

The Company's products and services support its customers to unlock attractive business opportunities - even when the markets are difficult.

The Directors are again very pleased with the development of the business and turnover increased from £7.33m in 2018 to £7.77m in 2019. Profit before tax reduced during the year from £361k to £226k mainly as a result of further investment in the company's workforce and a number of significant one-off costs, including for a new web-site and integrated CRM system. Since the year end, the company has continued to perform strongly and management expects to increase turnover and profitability in a meaningful way in the year ending 30 September 2020.

Turnover increased by 6% during the year, with Equipment sales increasing even more significantly. Despite the continuing uncertainties of BREXIT and the general economy, we have continued to grow our customer base. Our Service revenue remained strong and benefits from our large base of installed equipment and deep focus on customer care

The Company has worked closely with its main suppliers and we have a number of new products in the pipeline. This offers the potential to significantly increase our sales in both the premium and mid-range sectors of our market place. Due to the increasing market opportunities, the Directors continue to review efficient and effective ways of investing the Company profits to streamline the organisational structure and develop the quality and efficiency of our Sales and Service activities in the UK the Republic of Ireland.

Strategic Report for the Year Ended 30 September 2019

Key Performance Indicators (KPI's)

The significant KPI's of the Company include the following:

- i) Employment costs Measuring staff costs against Turnover;
- ii) Stock holding days Measuring average days stock stays on hand;
- iii) Gross profit percentages Measuring sales against cost of sales; and
- iv) EBITDA Comparison of monthly results against budgets.

Due to the commercially sensitive nature of the information the Directors do not consider it appropriate to disclose the actual ratios concerned in this report.

Principal risks and uncertainties

The Company's principle risks are the general economic environment and fluctuations in the exchange rates, which make planning and costing uncertain. The Company's main purchases are in US dollars and to a lesser extent Euros and we manage these closely.

The Company supplies high end products and has exclusive distribution arrangements in place with its major supplier. It is important to maintain turnover levels in order to support the company's structure. The Directors have successfully extended and continue to look for additional opportunities to spread risk and maximise the potential for the Business.

Approved by the Board on 23 January 2020 and signed on its behavior	alf by:
Mr Philip John Wylie Director	

Directors' Report for the Year Ended 30 September 2019

The directors present their report and the financial statements for the year ended 30 September 2019.

Directors of the company

The directors who held office during the year were as follows:

Mr Philip John Wylie

Mrs Kathryn Beaurain - Company secretary and director

Mr Paul Beaurain

Future developments

The Directors remain confident about the future and have approved significant investment projects for the new financial year. We believe that with the continued focus and commitment of our workforce, we are in a great position to grow the Company and build on our position as the leading supplier of premium quality Wheel Servicing Equipment in the UK.

Disclosure of information to the auditors

Each director has taken steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of and of which they know the auditors are unaware.

Reappointment of auditors

The auditors 10. Chartered Accountants are deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Approved by the Board on 23 January 2020 and signed on its behalf by:

Mr Philip John Wylie Director

Profit and Loss Account for the Year Ended 30 September 2019

	Note	2019 £	2018 £
Turnover	<u>3</u>	7,773,617	7,327,478
Cost of sales	_	(3,818,874)	(3,764,152)
Gross profit		3,954,743	3,563,326
Administrative expenses		(3,650,611)	(3,264,906)
Other operating income	<u>4</u>	1,189	1,621
Operating profit	<u>6</u>	305,321	300,041
Other interest receivable and similar income	<u>7</u>	955	289
Interest payable and similar expenses	<u>8</u>	(15,960)	151,149
	_	(15,005)	151,438
Profit before tax		290,316	451,479
Taxation	<u>12</u> _	(64,060)	(90,885)
Profit for the financial year	_	226,256	360,594

The above results were derived from continuing operations.

The company has no recognised gains or losses for the year other than the results above.

Statement of Comprehensive Income for the Year Ended 30 September 2019

	2019 £	2018 £
Profit for the year	226,256	360,594
Total comprehensive income for the year	226,256	360,594

(Registration number: 02572576) Balance Sheet as at 30 September 2019

	Note	2019 £	2018 £
Fixed assets			
Tangible assets	<u>13</u>	1,489,933	1,521,267
Current assets			
Stocks	<u>14</u>	1,691,694	1,815,297
Debtors	<u>15</u>	1,486,294	1,750,875
Cash at bank and in hand		1,288,527	1,187,796
		4,466,515	4,753,968
Creditors: Amounts falling due within one year	<u>17</u>	(686,619)	(956,469)
Net current assets		3,779,896	3,797,499
Total assets less current liabilities		5,269,829	5,318,766
Creditors: Amounts falling due after more than one year	<u>17</u>	(226,101)	(260,088)
Provisions for liabilities	<u> 18</u>	(91,186)	(77,944)
Net assets		4,952,542	4,980,734
Capital and reserves			
Called up share capital		150	150
Profit and loss account		4,952,392	4,980,584
Total equity		4,952,542	4,980,734

Approved and authorised by the Board on 23 January 2020 and signed on its behalf by:

.....

Mr Philip John Wylie Director

Pro-Align Ltd

Statement of Changes in Equity for the Year Ended 30 September 2019

	Share capital £	Profit and loss account £	Total £
At I October 2018	150	4,980,584	4,980,734
Profit for the year		226,256	226,256
Total comprehensive income	-	226,256	226,256
Dividends		(254,448)	(254,448)
At 30 September 2019	150	4,952,392	4,952,542
	Share capital	Profit and loss account	Total £
At 1 October 2017	Share capital £	account £	£
At 1 October 2017 Profit for the year	£	account	
	£ 150	account £ 4,853,234	£ 4,853,384

Pro-Align Ltd

Statement of Cash Flows for the Year Ended 30 September 2019

N	2019 lote £	2018 £
Cash flows from operating activities		
Profit for the year	226,256	360,594
Adjustments to cash flows from non-cash items		
Depreciation and amortisation $\underline{6}$	228,765	212,405
Depreciation and amortisation 6 Profit on disposal of tangible assets 5 Finance income 7 Finance costs 8	(37,225)	(15,798)
Finance income $\underline{7}$	(955)	(289)
Finance costs $\underline{8}$	4,901	5,284
Income tax expense 12	64,060	90,885
NAC adding a good tool or discovery and	485,802	653,081
Working capital adjustments Decrease in stocks	1 122 (02	//0.25/
	123,603	669,356
Decrease/(increase) in trade debtors	264,581	(338,351)
(Decrease)/increase in trade creditors 17	(237,570)	37,044
Cash generated from operations	636,416	1,021,130
Income taxes paid	(83,355)	(198,929)
Net cash flow from operating activities	553,061	822,201
Cash flows from investing activities		
Interest received $\underline{7}$	955	289
Acquisitions of tangible assets	(240,790)	(304,853)
Proceeds from sale of tangible assets	80,585	67,658
Net cash flows from investing activities	(159,250)	(236,906)
Cash flows from financing activities		
Interest paid <u>8</u>	(4,901)	(5,284)
Repayment of bank borrowing	(33,731)	(33,368)
Payments to finance lease creditors	-	(11,293)
Dividends paid 22	(254,448)	(233,244)
Net cash flows from financing activities	(293,080)	(283,189)
Net increase in cash and cash equivalents	100,731	302,106
Cash and cash equivalents at 1 October	1,187,796	885,690
Cash and cash equivalents at 30 September	1,288,527	1,187,796

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

I General information

The company is a private company limited by share capital, incorporated in England and Wales.

The address of its registered office is: The Old Orchard Towcester Road Greens Norton Towcester Northamptonshire NNI2 8AN

2 Accounting policies

Summary of significant accounting policies and key accounting estimates

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

Statement of compliance

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland'.

Basis of preparation

These financial statements have been prepared using the historical cost convention except that as disclosed in the accounting policies certain items are shown at fair value.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

2 Accounting policies (continued)

Judgements

In applying the Company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions in determining the carrying amounts of assets and liabilities. The directors' best judgements, estimates and assumptions are based on the best and most reliable evidence available at the time when the decisions are made, and are based on historical experience and other factors that are considered to be appropriate.

Due to the inherent subjectivity involved in making such judgements, estimates and assumptions, the actual results and outcomes may differ.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised, if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods, if the revision affects both current and future periods.

Key sources of estimation uncertainty

Estimates and judgements are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

The key accounting estimates and assumptions of the company are:

Valuation of stocks;

Bad debts;

Impairment of assets; and

Valuation and impairment of debtors.

.

Revenue recognition

Turnover comprises the fair value of the consideration received or receivable for the sale of goods and provision of services in the ordinary course of the company's activities. Turnover is shown net of sales/value added tax, returns, rebates and discounts.

The company recognises revenue when:

The amount of revenue can be reliably measured;

it is probable that future economic benefits will flow to the entity;

and specific criteria have been met for each of the company's activities.

Page 17

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

2 Accounting policies (continued)

Foreign currency transactions and balances

Transactions in foreign currencies are initially recorded at the functional currency rate prevailing at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are retranslated into the respective functional currency of the entity at the rates prevailing on the reporting period date. Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rate on the date when the fair value is re-measured.

Non-monetary items measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Tax

The tax expense for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss, except that a change attributable to an item of income or expense recognised as other comprehensive income is also recognised directly in other comprehensive income.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the company operates and generates taxable income.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences between taxable profits and profits reported in the financial statements.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised when it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Tangible assets

Tangible assets are stated in the statement of financial position at cost, less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

The cost of tangible assets includes directly attributable incremental costs incurred in their acquisition and installation.

Depreciation

Depreciation is charged so as to write off the cost of assets, other than land and properties under construction over their estimated useful lives, as follows:

Asset class

Freehold property
Plant and machinery

Fixtures and fittings

Motor vehicles

Depreciation method and rate

2% on reducing balance 25% on reducing balance 40% on reducing balance and 25% on reducing balance 30% on reducing balance

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

2 Accounting policies (continued)

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash on hand and call deposits, and other short-term highly liquid investments that are readily convertible to a known amount of cash and are subject to an insignificant risk of change in value.

Trade debtors

Trade debtors are amounts due from customers for merchandise sold or services performed in the ordinary course of business.

Trade debtors are recognised initially at the transaction price. They are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment. A provision for the impairment of trade debtors is established when there is objective evidence that the company will not be able to collect all amounts due according to the original terms of the receivables.

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost was determined using the weighted average method in prior years however the company moved to a first in first out (FIFO) valuation method to protect from the unstable foreign exchange movements during the year.

The cost of finished goods and work in progress comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the inventories to their present location and condition. At each reporting date, stocks are assessed for impairment. If stocks are impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell; the impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Trade creditors

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Accounts payable are classified as current liabilities if the company does not have an unconditional right, at the end of the reporting period, to defer settlement of the creditor for at least twelve months after the reporting date. If there is an unconditional right to defer settlement for at least twelve months after the reporting date, they are presented as non-current liabilities.

Trade creditors are recognised initially at the transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

2 Accounting policies (continued)

Borrowings

Interest-bearing borrowings are initially recorded at fair value, net of transaction costs. Interest-bearing borrowings are subsequently carried at amortised cost, with the difference between the proceeds, net of transaction costs, and the amount due on redemption being recognised as a charge to the Profit and Loss Account over the period of the relevant borrowing.

Interest expense is recognised on the basis of the effective interest method and is included in interest payable and similar charges.

Borrowings are classified as current liabilities unless the company has an unconditional right to defer settlement of the liability for at least twelve months after the reporting date.

Leases

Leases in which substantially all the risks and rewards of ownership are retained by the lessor are classified as operating leases. Payments made under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the period of the lease.

Share capital

Ordinary shares are classified as equity. Equity instruments are measured at the fair value of the cash or other resources received or receivable, net of the direct costs of issuing the equity instruments. If payment is deferred and the time value of money is material, the initial measurement is on a present value basis.

Dividends

Dividend distribution to the company's shareholders is recognised as a liability in the financial statements in the reporting period in which the dividends are declared.

Defined contribution pension obligation

A defined contribution plan is a pension plan under which fixed contributions are paid into a pension fund and the company has no legal or constructive obligation to pay further contributions even if the fund does not hold sufficient assets to pay all employees the benefits relating to employee service in the current and prior periods.

Contributions to defined contribution plans are recognised as employee benefit expense when they are due. If contribution payments exceed the contribution due for service, the excess is recognised as a prepayment.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

2 Accounting policies (continued)

Financial instruments

Classification

The company only enters into basic financial instruments transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other accounts receivable and payable, loans from banks and other third parties and loans to related parties.

Debt instruments such as loans and other accounts receivable and payable are initially measured at present value of the future payments and subsequently at amortised cost using the effective interest method; Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade payables or receivables, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, such as the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or financed at a rate of interest that is not a market rate or in the case of an outright short-term loan not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially and subsequently, at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in profit or loss.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the statement of financial position when there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

3 Revenue

The analysis of the company's revenue for the year from continuing operations is as follows:

	2019 £	2018 £
Sale of goods, UK	7,659,239	7,199,455
Sale of goods, Europe	114,378	128,023
	7,773,617	7,327,478

4 Other operating income

The analysis of the company's other operating income for the year is as follows:

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

4 Other operating income (continued)		
	2019	2018
Microfleness and an according to a con-	£ 1,189	£ 1,621
Miscellaneous other operating income	1,107	1,021
5 Other gains and losses		
The analysis of the company's other gains and losses for the year is as follows:		
, , , , ,	2019	2018
	£	£
Gain (loss) on disposal of property, plant and equipment	37,225	15,798
6 Operating profit		
Arrived at after charging/(crediting)		
	2019	2018
	£	£
Depreciation expense	228,765	212,405
Operating lease expense - plant and machinery	11,333	8,857
Profit on disposal of property, plant and equipment	(37,225)	(15,798)
7 Other interest receivable and similar income		
	2019	2018
	£	£
Interest income on bank deposits	955	289
8 Interest payable and similar expenses		
o micor cot payable and ontinui expenses	2019	2018
	£	£
Interest on bank overdrafts and borrowings	4,901	4,591
Foreign exchange (gains) / losses	11,059	(156,433)
Other finance costs	<u>-</u>	693
	15,960	(151,149)

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

9 Staff costs

The aggregate payroll costs (including directors' remuneration) were as follows:

	201 9	2018
	£	£
Wages and salaries	1,994,279	1,778,343
Social security costs	202,026	182,853
Pension costs, defined contribution scheme	81,221	45,738
Redundancy costs	8,334	7,500
	2 205 040	2.014.42
	2,285,860	2,014,434
The average number of persons employed by the company (includes as follows:		2,014,434 ed by category 2018
	ding directors) during the year, analyse	d by category
	ding directors) during the year, analyse	ed by category

70

64

10 Directors' remuneration

The directors' remuneration for the year was as follows:

	2019 £	2018 £
Remuneration	29,001	27,132
II Auditors' remuneration		
	2019 £	2018 £
Audit of the financial statements	3,291	3,195

	2019	2018
	£	£
Estimated money value of benefits in kind for non-audit services	3,794	3,768

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

12 Taxation

Tax charged/(credited) in the income statement

	2019 £	2018 £
Current taxation		
UK corporation tax	50,818	83,355
Deferred taxation		
Arising from changes in tax rates and laws	13,242	7,530
Tax expense in the income statement	64,060	90,885

The tax on profit before tax for the year is the same as the standard rate of corporation tax in the UK (2018 - the same as the standard rate of corporation tax in the UK) of 19% (2018 - 19%).

The differences are reconciled below:

	2019 £	2018 £
Profit before tax	290,316	451,479
Corporation tax at standard rate	55,160	85,781
Increase from effect of different UK tax rates on some earnings	13,242	7,530
Tax decrease from effect of capital allowances and depreciation	(4,342)	(2,426)
Total tax charge	64,060	90,885
Defense I too		

Deferred tax

Deferred tax assets and liabilities

2019	Liability £
Accelerated tax depreciation	91,186
2018	Liability £
Accelerated tax depreciation	77,944

Pro-Align Ltd

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

13 Tangible assets

	Land and buildings £	Furniture, fittings and equipment	Motor vehicles £	Other tangible assets	Total £
Cost or valuation					
At I October					
2018	1,345,821	435,268	1,165,350	113,419	3,059,858
Additions	-	3,136	235,450	2,204	240,790
Disposals	(1)		(213,229)	(18,165)	(231,395)
At 30 September					
2019	1,345,820	438,404	1,187,571	97,458	3,069,253
Depreciation At I October					
2018	393,373	314,177	748,992	82,049	1,538,591
Charge for the year	22,182	43,999	155,842	6,741	228,764
Eliminated on disposal	(453)		(173,533)	(14,049)	(188,035)
At 30 September 2019	415,102	358,176	731,301	74,741	1,579,320
Carrying amount					
At 30 September					
2019	930,718	80,228	456,270	22,717	1,489,933
At 30 September 2018	952,448	121,091	416,358	31,370	1,521,267

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

13 Tangible assets (continued)

Included within the net book value of land and buildings above is £930,718 (2018 - £952,448) in respect of freehold land and buildings.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

14 Stocks			
		2019	2018
Pinished and and and a defendant		£ 1,691,694	£
Finished goods and goods for resale	_	1,671,674	1,815,297
15 Debtors			
		2019	2018
		£	£
Trade debtors		1,433,404	1,685,463
Other debtors		9,203	11,643
Prepayments		43,687	53,769
Total current trade and other debtors		1,486,294	1,750,875
16 Cash and cash equivalents			
		2019 £	2018 £
Cash on hand		203	152
Cash at bank		1,288,324	1,187,644
	_	1,288,527	1,187,796
17 Creditors			
		2019	2018
	Note	£	£
Due within one year			
Loans and borrowings	<u>21</u>	33,939	33,682
Trade creditors		292,536	593,838
Social security and other taxes		239,025	226,995
Other payables		9,271	9,427
Accrued expenses		61,030	9,172
Income tax liability	<u>12</u>	50,818	83,355
		686,619	956,469
Due after one year			
Loans and borrowings	21	226,101	260,088

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

18 Deferred tax and other provisions

	Deferred tax	Total	
	£	£	
At 1 October 2018	77,944	77,9 44	
Additional provisions	13,242	13,242	
Az 20 Santamban 2019	91.186	91,186	
At 30 September 2019		71,100	

19 Pension and other schemes

Defined contribution pension scheme

The company operates a defined contribution pension scheme. The pension cost charge for the year represents contributions payable by the company to the scheme and amounted to £81,221 (2018 - £45,738).

20 Share capital

Allotted, called up and fully paid shares

Allotted, called up and fully paid share	s 2019		2018	
	No.	£	No.	£
Ordinary share capital of £1 each	150	150	150	150
21 Loans and borrowings				
			2019	2018
Non-current loans and borrowings			£	£
Bank borrowings		_	226,101	260,088
			2019	2018
			£	£
Current loans and borrowings			22.020	22.492
Bank borrowings			33,939	33,682

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

21 Loans and borrowings (continued)

Bank borrowings

Bank loan is denominated in with a nominal interest rate of 1% over base%, and the final instalment is due on 19 October 2026. The carrying amount at year end is £260,041 (2018 - £293,771).

The bank loan is secured by a fixed charge over the freehold property.

22 Dividends

	2019	2018
	£	£
Interim dividend of £1,696 (2018 - £1,555) per ordinary share	254, 44 8	233,244

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 September 2019

23 Related party transactions

Summary of transactions with entities with joint control or significant interest

Pro-Align Ireland Limited, an Irish company owned by the majority of the Pro-Align Limited shareholders.

Income and receivables from related parties

2019	Entities with joint control or significant influence
Sale of goods	69,156
Amounts receivable from related party	353,085
2018	Entities with joint control or significant influence
Sale of goods	132,155
Amounts receivable from related party	432,095

Page 30

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.